

Årsredovisning

för

Trygg 365 AB

559270-3655

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Ramezan, Styrelseledamot

2026-03-10

Styrelsen och verkställande direktören för Trygg 365 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver samverkan mellan myndigheter och organisationer i ingripande deltagande i samhället och samhällsfrågor.

Företaget har sitt säte i Stockholms län

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	6 454	4 454	4 380	5 027
Resultat efter finansiella poster	1 965	316	177	1 351
Soliditet (%)	66,0	35,4	56,3	71,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen ökade till 6,45 Mkr (4,45 Mkr), vilket motsvarar en ökning om cirka 45 procent jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på ökad efterfrågan från kund samt ett större uppdragsomfång under året.

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 1,95 Mkr (0,32 Mkr), vilket innebär en kraftig förbättring jämfört med föregående år och beror huvudsakligen på den ökade tillväxt kombination med god kostnadskontroll.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	227 668	247 702	500 370
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		247 702	-247 702	0
Årets resultat			1 164 330	1 164 330
Belopp vid årets utgång	25 000	275 370	1 164 330	1 464 700

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	275 371
årets vinst	1 164 330
	1 439 701
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	439 701
	1 439 701

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 453 908	4 453 968
Övriga rörelseintäkter		0	17 262
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 453 908	4 471 230
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 147	-5 140
Övriga externa kostnader		-1 340 068	-1 224 306
Personalkostnader	2	-3 077 408	-2 912 396
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-76 497	-23 665
Summa rörelsekostnader		-4 495 120	-4 165 507
Rörelseresultat		1 958 788	305 723
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 269	2 384
Räntekostnader och liknande resultatposter		4 504	7 416
Summa finansiella poster		5 773	9 800
Resultat efter finansiella poster		1 964 561	315 523
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-494 581	0
Summa bokslutsdispositioner		-494 581	0
Resultat före skatt		1 469 980	315 523
Skatter			
Skatt på årets resultat		-305 650	-67 821
Årets resultat		1 164 330	247 702

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

156 828

198 325

Summa materiella anläggningstillgångar

156 828

198 325

Summa anläggningstillgångar

156 828

198 325

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

799 585

770 122

Övriga fordringar

250 682

651 693

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

193 907

589 088

Summa kortfristiga fordringar

1 244 174

2 010 903

Kassa och bank

Kassa och bank

2 122 188

526 986

Summa kassa och bank

2 122 188

526 986

Summa omsättningstillgångar

3 366 362

2 537 889

SUMMA TILLGÅNGAR

3 523 190

2 736 214

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

275 371

227 668

Årets resultat

1 164 330

247 702

Summa fritt eget kapital

1 439 701

475 370

Summa eget kapital

1 464 701

500 370

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 085 179

590 598

Summa obeskattade reserver

1 085 179

590 598

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

99 692

92 876

Skatteskulder

18 882

0

Övriga skulder

502 301

571 942

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

352 435

980 428

Summa kortfristiga skulder

973 310

1 645 246

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 523 190

2 736 214

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	9,5	9

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	221 990	0
Inköp	35 000	221 990
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	256 990	221 990
Ingående avskrivningar	-23 665	0
Årets avskrivningar	-76 497	-23 665
Utgående ackumulerade avskrivningar	-100 162	-23 665
Utgående redovisat värde	156 828	198 325

Årsredovisningen beslutades 2026-02-25

Stockholm

Sharon Ramezan
Sharon Ramezan
Verkställande direktör
2026-02-26

David Ramezan
David Ramezan
2026-02-27

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-01

Warmare AB
Björn Elfgren
Björn Elfgren
Godkänd revisor
